

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet af 7. december 2006

ApS

CVR-nr. 28 67 51 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5-2013*.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 7. december 2006 ApS Slotsmarken 12, 1.th. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 67 51 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Lindblad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	DKA Consult A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 141 tkr., anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på 10.495 tkr., svarende til moderselskabets tilgodehavende i selskabet. Koncerntilskuddet har medvirket til, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 er retableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-12.900	-15
Resultat før finansielle poster	-12.900	-15
1 Andre finansielle omkostninger	-6	-522
Resultat før skat	-12.906	-537
Skat af årets resultat	-127.645	134
Årets resultat	-140.551	-403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-140.551	-403
Disponeret i alt	-140.551	-403

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40
Udskudt skatteaktiv	0	127
Andre tilgodehavender	171.315	171
Tilgodehavender i alt	<u>171.315</u>	<u>338</u>
Likvide beholdninger	<u>13.948</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.263</u>	<u>355</u>
Aktiver i alt	<u>185.263</u>	<u>355</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	42.763	-10.311
	Egenkapital i alt	167.763	-10.186
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.519
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.519
	Anden gæld	17.500	22
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	22
	Gældsforpligtelser i alt	17.500	10.541
	Passiver i alt	185.263	355
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	522
Andre renteomkostninger	6	0
	<u>6</u>	<u>522</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-10.311.294	-9.908
Årets overførte overskud eller underskud	-140.551	-403
Koncerntilskud fra sambeskattet selskab	10.494.608	0
	<u>42.763</u>	<u>-10.311</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for udlån, indregnet under "Andre tilgodehavender" har selskabet modtaget pant i fast ejendom for i alt EUR 79.000.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.		